[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.03.2013                                         № 144
          р.п.Каменоломни
	Об отмене некоторых  правовых актов Администрации Октябрьского района

В целях приведения правовых актов Администрации Октябрьского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Октябрьского района:

1.1. Постановление Главы Администрации Октябрьского района Ростовской области от 30.03.2005 №118 «Об утверждении правил содержания домашних животных и птицы на территории Октябрьского района»;

1.2.  Постановление Администрации Октябрьского района от 05.04.2011 №200 «О создании координационной комиссии по охране памятников истории и культуры».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по организационно – кадровой работе и местному самоуправлению Бессарабова Н.Д.

            Глава

Октябрьского района                                                                        Е.П. Луганцев